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Marmaris’te, sivillere ve ambulansa bile ateş
ettiler

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı’nın Marmaris’te kaldığı otelden ayrılmasından sonra FETÖ’cü askerler,
otel bölgesine gidip sivillere ateş açtı. Polis, sabaha kadar terörist grupla çatıştı.
Helikopter pilotu ile hain saldırı emrini veren tuğamiral yakalandı
Halkın direnişi sayesinde başarısız olan FETÖ terör örgütü, Marmaris'te Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan'ın otelden ayrılmasının ardından 3 helikopterle vatandaşların üzerine bomba atıp, 40'a
yakın askerle de karadan ateş açtı.

AĞIR SİLAHLI 40 KİŞİLİK GRUP...
Hain saldırının ardından çıkan çatışma sabaha kadar sürdü, 2 polis şehit oldu, 10 kişi yaralandı. Otele
saldırı düzenleyen hainlerden yaralı yüzbaşı İzmir'de yakalanırken, saldırı emrini veren Deniz Hava
Üs Komutanı Tuğamiral Tezcan Kızılelma Kocaeli'nde yakalandı. FETÖ'cü askerlerin darbe girişiminin
ardından Marmaris'te kaldığı otelde açıklama yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra otelden
ayrılıp İstanbul'a gitti. Erdoğan'ın otelden ayrılmasından 1.5 saat sonra otelin bulunduğu bölgeye
gelen 3 helikopterden otelin olduğu yerdeki vatandaşların üzerine bomba atıldı. Helikopterden
yüzleri maskeli ve ağır silahlar taşıyan 40 kişilik grup indi. Erdoğan'ın konakladığı otelin çevresini
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saran hain teröristler, bölgede bekleyen vatandaşların üzerine ateş açtı.

ÖZEL TİM SEVK EDİLDİ
Olayların ardından bölgeye özel harekât ve terörle mücadele polisleri sevk edildi. Saat 03.00
sıralarında başlayan çatışma 06.00'ya kadar sürdü. Çatışmada polis Nedip Cengiz Eker ve
Cumhurbaşkanlığı koruma polisi Mehmet Çetin şehit oldu, 10 kişi yaralandı. Yaralıları hastaneye
kaldırmak üzere gelen sağlık ekiplerine de ateş açıldı.

'KORİDORA YATIP SAKLANDIK'
Çatışma sabah saatlerinde sona ererken, otele ve vatandaşlara ateş açan 3 helikopterin İzmir'den
geldiği öğrenildi. Bölgedeki otellerin giriş katları, balkonlar, camlar, sahildeki şezlonglar ile 50'ye
yakın araca mermi isabet ettiği görüldü. Çatışmanın yaşandığı bölgenin açığına da bir sahil güvenlik
botu demirledi. Şehidin kanının olduğu alana Türk bayrağı asıldı. Çatışmada hasar gören otelde
kalan Ceren Aydın, helikopterlerden birinin otele yaklaşık 50 metre mesafede bulunan boş alana
indiğini ve içindeki askerleri bölgeye bıraktığını anlatarak, "Askerler indikten 15 dakika sonra şiddetli
bir çatışma başladı. Yaklaşık 3 saat süren çatışma boyunca otelin koridorunda yerde yatmak zorunda
kaldık" dedi.

CAT TİMİ KAÇANLARIN PEŞİNDE
Saldırı düzenleyen darbeci askerlerden Deniz Yüzbaşı Haldun Gülmez, polis gözetiminde yaralı
olarak Çiğli Devlet Hastanesi'ne getirildi. Hastane içi ve çevresinde geniş güvenlik önlemleri alındı.
FETÖ'nün darbe girişimi sonrası İzmir'de 19 kişi gözaltına alındı. Cumhurbaşkanlığı'na bağlı CAT
(Karşı Atak Timi) isimli özel polis kuvvetleri de bölgeye gelerek dağlık alana kaçtığı belirlenen
hainlerin yakalanması için çalışma başlattı. Kocaeli'nde yakalanan Deniz Hava Üs Komutanı
Tuğamiral Tezcan Kızılelma'nın da FETÖ/PDY terör örgütünün gerçekleştirdiği darbe girişiminin
planlayıcılarından olduğu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı otele
saldırı emrini verdiği belirtiliyor.

O PİLOTTAN 'GÜLEN YEMİNİ' ÇIKTI
Yaralı olarak yakalanan helikopter pilotu Yüzbaşı Haldun Gülmez'in üzerinden, Fetullah Gülen
sempatizanlarının darbe girişimi öncesinde yaptıkları 'Fetullah Gülen Yemini' çıktığı öne sürüldü.

SOYULARAK GÖZALTINA ALINDILAR
Darbeciler, PKK'lılara yapılan güvenlikli aramadan geçirilerek gözaltına alındı. Emniyet güçlerinin,
tıpkı PKK'da olduğu gibi, darbeci askerlerin de üzerlerinde bomba ya da silah olup olmadığının
görülmesi için soyarak gözaltı uyguladığı gözlendi.

Kenan GÜRBÜZ
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